(Signum notarii.)
Et ego Johannes Luczeltrater clericus Pataviensis dioecesis 

publicus imperali auctoritate notarius, quia nominationi — wie 
oben —  praemissorum.

1466, Februar 25, Salzburg.
2. Notariatsinstrument betreffend die 'per inspirationem vorge­

nommen^ Erwählung des Salzburger Domherrn und Stadtpfarrers 
Bernhard von Bor zum Erzbischof von Salzburg.

(Auszugsweise wiedergegeben.)
Orig. P yt. Siegel nicht mehr vorhanden.

In nomine domini. Amen.
Sanctissimo in Christo patri ac domino domino nostro domino 

Paulo divina providentia sacrosanctae Romanae ac universalis ecclesiae 
summo pontifici Fridericus praepositus et archidiaconus, Hadmarus
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decanus totumque capitulum vestrae ecclesiae Salzeburgensis orclinis 
sancti Augustini beatitudinis vestrae humiles ac devoti cum humillima 
subiectione ac devotissima pedum oscula beatorum.

Nuper die dominica sedecima mensis Februarii anni iam cur- 
rentis recolendae memoriae reverendissimo in Christo patre domino 
Burchardo sacrosanctae Romanae ecclesiae cardinali et dictae Salze­
burgensis ecclesiae immediato archiepiscopo viam universae carnis
ingresso.............. procurare. Quo quidem iuramento praestito nullo
tractatu intejveniente ego Fridericus praepositus, Hadmarus decanus 
et nos ouines canonici de capitulo, qui potuerunt et voluerunt In­
teresse electioni, uno ore una voce acclamando unanimi consensu 
nullo penitus discrepante divina, ut credimus, inspiratione consensi- 
mus, nominavimus et elegimus dominum Bernardum de Ror, confra- 
trem nostrum, rectorem parrochialis ecclesiae civitatis et canonicum 
ecclesiae Salzeburgensis in archiepiscopum eiusdem Salzeburgensis 
ecclesiae. Cessantibus vero huiusmodi vocibus acclamantium ego Fri­
dericus praepositus praefatum dominum B e r na r du m de Ror  elegi 
in archiepiscopum dictae ecclesiae Salzeburgensis sub hac verborum 
forma:

. „Ad laudem et honorem sanctae et individuae Trinitatis, beatae 
Mariae virginis. beatorum Petri et Pauli apostolorum sanctorumque 
confessorum Rudberti et Virgilii huius ecclesiae patronorum. Ego 
Fridericus praepositus ecclesiae,Salzeburgensis Spiritus sancti gratia 
invocata nomine meo et omnium dominorum meorum canonicorum 
de capitulo in numero eligentium computatorum eligo dominum Ber­
nardum de Ror canonicum et professum presbyterum . . . .  folyt die 
Wendung über dessen E ignung ........ in archiepiscopum dictae eccle­
siae Salzeburgensis. In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen.“